(Hertanto, Janti

80 Karangjambe Bangun-

tapan Bantul)-d

975 Tri Cendana  . . . . . . . . . . . . 3,000,000.00 

JUMLAH   . . . . . . . . . . . . . Rp 3,000,000.00 

s/d 13  Juli   2021  . . . . . . . Rp 483,450,000.00 

s/d 14  Juli   2021    . . . . . . Rp 486,450,000.00 

(Empat ratus delapan puluh enam juta empat ratus

lima puluh ribu rupiah )

(Siapa menyusul?)

NO NAMA ALAMAT RUPIAH 

MARI kita bershodaqoh dengan niat untuk menolak
wabah virus korona atau Covid-19 untuk diri sendiri mau-
pun orang-orang lain. Shodaqoh Bapak/Ibu para derma-
wan bisa diserahkan secara langsung ke Bagian Keuang-